
BENEFICIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR INDIRETAMENTE VENCIMENTO REPASSE

dez/13 7.677,45                      18.301,06            18.281,03            20.01.2014 10.01.2014

JANEIRO 34.808,68                    11.140,96       11.140,96            10.968,70            20.02.2014 10.02.2014

FEVEREIRO 82.092,65                    15.694,49       15.694,49            16.255,49            20.03.2014 10.03.2014

MARÇO 130.942,72                 18.220,71       18.220,71            23.831,20            17.04.2014 17.04.2014

ABRIL 114.880,45                 16.993,03       16.993,03            17.103,21            20.05.2014 09.05.2014

MAIO 115.846,47                 20.088,13       20.088,13            18.722,51            20.06.2014 30.06.2014

JUNHO 121.410,42                 19.047,38       19.047,38            18.380,09            18.07.2014 10.07.2014

JULHO 123.997,30                 19.097,86       19.097,86            19.097,86            20.08.2014 19.08.2014

AGOSTO 124.646,85                 18.902,37       18.902,37            18.795,16            19.09.2014 10.09.2014

SETEMBRO 124.789,60                 19.102,59       19.102,59            19.044,67            20.10.2014 10.10.2014

OUTUBRO 123.931,36                 20.096,45       20.096,45            20.196,56            20.11.2014 10.11.2014

NOVEMBRO 118.378,56                 18.301,06       18.301,06            18.637,96            19.12.2014 10.12.2014

DEZEMBRO 118.786,99                 17.656,07       17.656,07            17.656,07            20.01.2015 10.01.2015

13º SALÁRIO 92.421,38                    7.003,05         7.003,05              9.028,09              30.12.2014 08.01.2015

TOTAL 1.434.610,88                     221.344,15             239.645,21                     245.998,60                     

BENEFICIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR DIRETAMENTE VENCIMENTO REPASSE

JANEIRO 34.808,68               29.704,93       29.704,93             29.704,93             20.02.2014 10.02.2014

FEVEREIRO 82.092,65               32.723,41       32.723,41             31.314,27             20.03.2014 10.03.2014

MARÇO 130.942,72             43.027,35       43.027,35             44.436,49             17.04.2014 10.04.2014

ABRIL 114.880,45             39.686,94       39.686,94             39.689,94             20.05.2014 09.05.2014

MAIO 115.846,47             41.070,78       41.070,78             41.070,78             20.06.2014 10,30.06.2014

JUNHO 121.410,42             41.671,01       41.671,01             41.671,01             18.07.2014 10.07.2014

JULHO 123.997,30             39.387,15       39.387,15             39.384,13             20.08.2014 19.08.2014

AGOSTO 124.646,85             43.419,34       43.419,34             43.419,34             19.09.2014 10.09.2014

SETEMBRO 124.789,60             44.232,87       44.232,87             44.232,87             20.10.2014 10.10.2014

OUTUBRO 123.931,36             40.849,55       40.849,55             40.849,55             20.11.2014 10.11.2014

NOVEMBRO 118.378,56             42.090,36       42.090,36             41.132,11             19.12.2014 10.12.2014

DEZEMBRO 118.786,99             38.951,75       38.951,75             39.910,02             20.01.2015 10.01.2015

13º SALARIO 92.421,38               20.147,00       20.147,00             20.147,00             30.12.2014 08.01.2015

TOTAL 1.426.933,43                     496.962,44             496.962,44                     496.962,44                     

ANEXO  III-B

CONTRIBUIÇÃO ORGÃO / ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CALCULO
RETIDA CONTABILIZADA RECOLHIDA

ANEXO III

 Res. TC Nº 18/2014

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTÊS

EXERCÍCIO 2014

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIARIAS 

 REGIME GERAL  DE PREVIDENCIA SOCIAL - RGPS 

ANEXO  III-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CALCULO
RETIDA CONTABILIZADA RECOLHIDA
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Termo de Parcelamento           Nº  

Origem da Divida: 

Acréscimos legais: 

Total Confessado: 

Número total de parcelas:  

Data de venc. de cada parcela: 

Indice de atualização legal:

DATA  DO

REPASSE

10.01.2014

10.02.2014

10.03.2014

10.04.2014

09.05.2014

10.06.2014

10.07.2014

08.08.2014

10.09.2014

10.10.2014

10.11.2014

10.12.22014

Cortês, 20 de Março de 2015.

JOSÉ GENIVALDO DOS SANTOS

PREFEITO

14.276,74

Total pago em 2014................................... 161.616,69

14.276,74

14.276,74

14.276,74

14.276,74

14.276,74

14.276,74

14.276,74

14.276,74

11.042,01

11.042,01

NUMERO DE  ORDEM DA 
VALOR DA PARCELA SALDO DA DIVIDA (R$)

PARCELA

11.042,01

DISCRIMINAÇÃO DE PAGAMENTOS

PARCELAMENTO DE DIVIDA PREVIDENCIARIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO  (RGPS)

INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO

Contribuições  do Ente:

Contribuições do  Segurando:

Res. TC Nº 18/2014

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTÊS

EXERCÍCIO - 2014

ANEXO III - C
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BENEFICIOS PAGOS DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR INDIRETAMENTE VENCIMENTO REPASSE

dez/13 1.791,09R$ 1.791,09R$ 20.01.2014 10.01.2014

JANEIRO 21.899,50R$ 1.816,65R$ 1.816,65R$ 1.816,65R$ 20.02.2014 10.02.2014

FEVEREIRO 21.297,26R$ 1.741,23R$ 1.741,23R$ 1.741,23R$ 20.03.2014 10.03.2014

MARÇO 21.479,26R$ 1.799,15R$ 1.799,15R$ 1.799,15R$ 17.04.2014 17.04.2014

ABRIL 21.040,40R$ 1.796,87R$ 1.796,87R$ 1.773,07R$ 20.05.2014 09.05.2014

MAIO 21.437,54R$ 1.822,37R$ 1.822,37R$ 1.822,37R$ 20.06.2014 10.06.2014

JUNHO 20.237,42R$ 1.821,66R$ 1.821,66R$ 1.680,49R$ 18.07.2014 10.07.2014

JULHO 20.612,10R$ 1.810,81R$ 1.810,81R$ 1.910,81R$ 20.08.2014 19.08.2014

AGOSTO 20.853,43R$ 1.810,81R$ 1.810,81R$ 1.810,81R$ 19.09.2014 19.09.2014

SETEMBRO 20.853,43R$ 1.810,81R$ 1.810,81R$ 1.810,81R$ 20.10.2014 10.10.2014

OUTUBRO 19.853,43R$ 1.675,81R$ 1.675,81R$ 1.675,81R$ 20.11.2014 10.12.2014

NOVEMBRO 18.207,10R$ 1.588,93R$ 1.588,93R$ 1.675,81R$ 19.12.2014 10.12.2014

DEZEMBRO 18.507,10R$ 1.588,93R$ 1.588,93R$ 1.588,93R$ 20.01.2015 20.01.2015

13º SALÁRIO 17.045,65R$ 1.481,53R$ 1.481,53R$ 1.481,53R$ 30.12.2014 30.12.2014

TOTAL 263.323,62R$ 22.565,56R$ 24.356,65R$ 24.378,56R$

BENEFICIOS PAGOS DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR INDIRETAMENTE VENCIMENTO REPASSE

JANEIRO 21.899,50R$ 16.999,60R$ 16.999,60R$ 20.02.2014 10.02.2014

FEVEREIRO 21.297,26R$ 3.972,50R$ 3.972,50R$ 3.972,50R$ 20.03.2014 10.03.2014

MARÇO 21.479,26R$ 8.284,70R$ 8.284,70R$ 4.400,80R$ 17.04.2014 17.04.2014

ABRIL 21.040,40R$ 4.419,20R$ 4.419,20R$ 172,62R$ 8.529,04R$ 20.05.2014 09.05.2014

MAIO 21.437,54R$ 17.208,98R$ 17.208,98R$ 172,62R$ 13.099,14R$ 20.06.2014 10.06.2014

JUNHO 20.237,42R$ 4.653,47R$ 4.653,47R$ 241,40R$ 4.653,47R$ 18.07.2014 10.07.2014

JULHO 20.612,10R$ 8.313,17R$ 8.313,17R$ 290,72R$ 8.313,17R$ 20.08.2014 18,19,21.08.2014

AGOSTO 20.853,43R$ 8.982,57R$ 8.982,57R$ 290,72R$ 8.982,57R$ 19.09.2014 10.09.2014

SETEMBRO 20.853,43R$ 6.191,39R$ 6.191,39R$ 290,72R$ 6.191,39R$ 20.10.2014 10.10.2014

OUTUBRO 19.853,43R$ 7.146,11R$ 7.146,11R$ 290,72R$ 10.534,22R$ 20.11.2014 10.11,10.12.2014

NOVEMBRO 18.207,10R$ 16.396,71R$ 16.396,71R$ 290,72R$ 9.033,20R$ 19.12.2014 10.12.2014

DEZEMBRO 18.507,10R$ 3.534,08R$ 3.534,08R$ 3.534,08R$ 20.01.2015 20.01.2015

13º SALÁRIO 17.045,65R$ 3.759,88R$ 3.759,88R$ 3.759,88R$ 30.12.2014 20.01.2015

TOTAL 263.323,62R$ 92.862,76R$ 109.862,36R$ 2.040,24R$ 102.003,06R$

 REGIME GERAL  DE PREVIDENCIA SOCIAL - RGPS
ANEXO  VI-A

ANEXO  VI - B

CONTRIBUIÇÃO ORGÃO / ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CALCULO
RETIDA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CORTÊS

Secretária de Assistência Social

RESOLUÇÃO TC Nº  19/2014
EXERCÍCIO  2014

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIARIAS AO

Cristiane Oliveira de Carvalho dos Santos

CONTABILIZADA RECOLHIDA

Cortês, 12 de Março de 2015.

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS/ (RGPS)
BASE DE CALCULO

RETIDA CONTABILIZADA RECOLHIDA
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DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR 1 VENCIMENTO5 REPASSE6

DEZEMBRO 12.019,68R$ 11.474,19R$ 20.01.2014 27.02.2014

JANEIRO 174.931,32R$ 11.823,75R$ 11.823,75R$ 9.199,84R$ 20.02.2014 10.02.2014

FEVEREIRO 179.774,08R$ 11.545,43R$ 11.545,43R$ 11.731,10R$ 20.03.2014 10.03.2014

MARÇO 146.048,04R$ 10.123,54R$ 10.123,54R$ 8.371,93R$ 17.04.2014 22.04.2014

ABRIL 114.423,88R$ 10.395,21R$ 10.395,21R$ 10.395,54R$ 20.05.2014 20.01.2015

MAIO 156.370,41R$ 4.629,33R$ 4.629,33R$ 4.629,33R$ 20.06.2014 20.01.2015

JUNHO 147.482,44R$ 3.433,62R$ 3.433,62R$ 3.433,62R$ 18.07.2014 20.01.2015,

JULHO 140.369,41R$ 3.053,65R$ 3.053,65R$ 9.111,66R$ 20.08.2014 20.08.2014

AGOSTO 135.902,85R$ 1.150,09R$ 1.150,09R$ 9.651,24R$ 19.09.2014 01.12.2014

SETEMBRO 147.229,84R$ 307,90R$ 307,90R$ 309,90R$ 20.10.2014 01.12.2014

OUTUBRO 280.734,56R$ 307,90R$ 307,90R$ 307.90 20.11.2014 01.12.2014

NOVEMBRO 115.156,59R$ 613,29R$ 613,29R$ 8.475,80R$ 19.12.2014 10.12.2014

DEZEMBRO 125.454,13R$ 2.275,78R$ 2.275,78R$ 2.275,78R$ 20.01.2015 20.01.2015

13º SALARIO 1.519,42R$ 57,92R$ 57,92R$ 57,92R$ 30.12.2014 20.01.2015

TOTAL 1.865.396,97R$ 59.717,41R$ 71.737,09R$ 89.117,85R$

DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR 1 VENCIMENTO5 REPASSE6

DEZEMBRO 29.503,34 29.503,34 20.01.2014 27.02.2014
JANEIRO 174.931,32 38.484,89 23.946,33 23.946,33 20.02.2014 10.02.2014
FEVEREIR 179.774,08 39.550,30 26.741,90 26.741,90 20.03.2014 10.03.2014
MARÇO 146.048,04 32.130,57 19.173,31 19.173,31 17.04.2014 22.04.2014
ABRIL 114.423,88 23.081,05 23.081,05 23.081,05 20.05.2014 20.01.2015
MAIO 156.370,41 34.397,41 34.397,41 34.397,41 20.06.2014 20.01.2015
JUNHO 147.482,44 32.446,14 32.446,14 32.446,14 18.07.2014 20.01.2015
JULHO 140.369,41 30.881,27 16.987,98 16.987,98 20.08.2014 20.08.2014
AGOSTO 135.902,85 29.898,63 20.823,00 20.823,00 19.09.2014 01.12.2014
SETEMBRO 147.229,84 32.390,56 20.706,77 20.706,77 20.10.2014 01.12.2014
OUTUBRO 280.734,56 61.761,60 20.007,94 20.007,94 20.11.2014 01.12.2014
NOVEMBRO 115.156,59 25.334,45 16.562,15 16.562,15 19.12.2014 10.12.2014
DEZEMBRO 125.454,13 27.599,91 27.599,91 27.599,91 20.01.2015 20.01.2015
13º SALARIO 1.519,42 410,39 410,39 410,39 30.12.2014 20.01.2015
TOTAL 1.865.396,97 408.367,17 312.387,62 312.387,62

ANEXO VI-A  - CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORTÊS
(ITEM 32, ANEXO VI, RES. TCE Nº 19/2014)

ANEXO VI-A
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIARIAS AO

 REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL - RGPS

BASE DE CALCULO
RETIDA 2 CONTABILIZADA

BENEFICIOS
RECOLHIDA4

PAGOS  DIRETAMENTE3

-R$

ANEXO VI-B - CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO (RGPS)

BASE DE CALCULO
RETIDA 2 CONTABILIZADA

BENEFICIOS
RECOLHIDA4

PAGOS  DIRETAMENTE3

SECRETÁRIO DE SAÚDE

0,00
                     Cortês,10 de Março de 2015.

JOSÉ VALDEVAN DA SILVA QUEIROZ
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